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Zrównoważona Brema - zielone innowacje i doświadczenia 

Brema, miasto nad Wezerą, angażuje się w zrównoważony rozwój turystyki i prezentuje w 
bieżącym roku tematycznym „NATURlich Bremen 2025” całą gamę przyjaznych dla 
środowiska działań i produktów. Brema dostarcza inspirujących możliwości 
doświadczania zrównoważonego rozwoju zarówno osobom podróżującym służbowo, jak 
i turystom odwiedzającym ją prywatnie. 

 

„NATURlich Bremen 2025” - rok tematyczny pod znakiem natury 

W 2025 roku Brema celebruje rok tematyczny „NATURlich Bremen” poprzez organizację 
szerokiej gamy wydarzeń i działań, które podkreślają zaangażowanie na rzecz 
zrównoważonego rozwoju. „NATURlich Bremen 2025“ zaprasza do odkrywania nowej 
strony najbardziej zielonego miasta w Niemczech. Jest to apel do mieszkańców i gości o 
ochronę naturalnej różnorodności miasta oraz podnoszenie świadomości na temat 
zrównoważonego rozwoju w obszarze ekologii. Najważniejsze punkty programu 
obejmują wystawy przyrodnicze, warsztaty edukacyjne i zielone wycieczki z 
przewodnikiem po mieście, a także inicjatywy na rzecz zrównoważonego rozwoju. 

 

Zrównoważone działania i doświadczenia w Bremie 

W ramach inicjatywy na rzecz zrównoważonej turystyki Brema oferuje szeroki wachlarz 
aktywności. Począwszy od wycieczek rowerowych z przewodnikiem, które poprowadzą 
odwiedzających wzdłuż najpiękniejszych ścieżek miasta, aż po rejsy łodziami po 
malowniczych kanałach otoczonych zielenią, Brema łączy świadomość ekologiczną z 
doświadczeniami kulturowymi. W ten sposób tematu zrównoważonego rozwoju można 
doświadczać w interaktywny i pouczający sposób. 

Jednym z wartych wspomnienia przykładów zrównoważonej oferty są różne centra 
wiedzy w Bremie, które wzbudzają entuzjazm pośród odwiedzających wystawy na 
tematy związane z przyrodą i środowiskiem. 
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Także lokalna gastronomia angażuje się w ruch na rzecz zrównoważonego rozwoju. 
Większość restauracji i kawiarni w Bremie przykłada wagę do produktów regionalnych i 
sezonowych, wspiera lokalnych producentów i redukuje ilość marnowanej żywności w 
celu zmniejszenia własnego śladu ekologicznego. 

 

Brema stawia na zrównoważone konferencje 

Zrównoważone wydarzenia i konferencje są Bremie nie tylko trendem, lecz także 
praktyką. Brema prezentuje się w sektorze MICE poprzez szeroką gamę certyfikowanych 
hoteli konferencyjnych, ofert cateringowych z wykorzystaniem lokalnych i ekologicznych 
produktów, zrównoważonych programów ramowych i zajęć rekreacyjnych, a także 
miejsca zakwaterowania, które posiadają uznane na całym świecie certyfikaty 
zrównoważonego rozwoju. Podczas planowania i realizacji zrównoważonego wydarzenia 
organizatorzy mogą uzyskać wsparcie i skorzystać z doradztwa oferowanego przez 
Bremen Convention Bureau. Dzięki ścisłej współpracy z lokalnymi firmami i dostawcami 
usług możliwe jest opracowywanie dostosowanych do potrzeb rozwiązań, aby 
zminimalizować wpływ konferencji i wydarzeń na środowisko, a jednocześnie wnieść 
pozytywny wkład w rozwój miasta. 

 

https://www.bremen-convention.de/en/meeting-guide/holding-a-sustainable-event

